МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Управление
Министерства юстиции
Российской Федерации

по Республике Татарстан

Космонавтов ул., д. 59, г. Казань, 420061

тел/факс (843) 237-84-32

___________________№____________

На № ___________ от_______________

Начальнику

Управления ЗАГС

Кабинета Министров

Республики Татарстан

А.Р. Шавалеевой

О законодательстве Литовской Республики

Уважаемая Альбина Рафаилевна!

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике

Татарстан направляет копию письма Департамента международного права и

сотрудничества Министерства юстиции Российской Федерации от 27.01.2017

№ 06-9504/17, содержащего сведения об актуализированной информации, содержащей

изменения в порядке регистрации актов гражданского состояния, в том числе Закон

Литовской Республики от 03.12.2015 № XII-2111 «Об актах гражданского состояния»,

вступивший в силу 01.01.2017.

Представленную информацию прошу довести до сведения органов,

уполномоченных на государственную регистрацию актов гражданского состояния в

Республике Татарстан.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник Управления                                                                                             В.Н. Демидов

Мохова О.А.

237-84-32

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 1 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 2 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 3 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 4 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 5 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 7 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 8 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 9 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 10 из 11. Страница создана: 21.02.2017 10:22

Лист согласования к документу № 04-126ЭП от 21.02.2017
Инициатор согласования: Мохова О.А. Главный специалист-эксперт отдела по
контролю и надзору в сфере адвокатуры, нотариата, государственной регистрации
актов гражданского состояния
Cогласование инициировано: 21.02.2017 10:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Демидов В.Н.
Cогласовано

21.02.2017 - 16:38
-

Документ создан в электронной форме. № 04-126ЭП от 21.02.2017. Исполнитель: Мохова О.А.
Страница 11 из 11. Страница создана: 21.02.2017 16:42